
1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O  DÍLO 

č. 2017/01/065/OTSMI 
 

 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

a v souladu s § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v pozdějším znění 

(Dále jen „ZZVZ“) a v souladu s čl. XIV odst. 14.1. Smlouvy 

 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

I. Smluvní strany 

1.1     Objednatel:                 Městská část Praha 3 

se sídlem  : Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupená  : Mgr. Alexanderem Bellu, starostou  

  IČ                                  : 00063517  

  DIČ                               : CZ 00063517 

zastoupená ve věcech technických vedoucí Odboru ochrany životního prostředí Úřadu 

městské části Prahy 3. 

 

1.2     Zhotovitel:    Společnost Rámcová dohoda Praha 3 – EDIKT – GEOSAN 

Vedoucí účastník  : EDIKT a.s. 

Se sídlem   : Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice   

zapsaná u Krajského soudu: v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 

zastoupená  : Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 

  Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 

  Ing. Pavlem Štindlem, členem představenstva 

  Ing. Janem Velikovským, členem představenstva   

zástupce pro věci tech.  :  

IČ   : 251 72 328            

DIČ   : CZ251 72 328          

 

Účastník  : GEOSAN GROUP .a.s. 

Se sídlem   : U Nemocnice 4360, Kolín III, 280 02 Kolín   

zapsaná u Městského soudu  v Praze, oddíl B, vložka 12459 

zastoupená   : Luďkem Kostkou, členem představenstva, generálním ředitelem 

  Ivanem Havlem, výkonným ředitelem 

  Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním ředitelem 

IČ   : 281 69 522 

DIČ   : CZ281 69 522  



2 

 

 

Vedením realizace díla je zmocněn xxxxxxxxx. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro 

provedení díla je xxxxxxxxx.  

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle ustanovení zákona, společenské smlouvy, 

stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a 

k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

Zhotovitel je držitelem všech příslušných živnostenských oprávnění a osvědčení o odborné 

způsobilosti v rozsahu potřebném pro provádění díla a má řádné vybavení, zkušenosti, 

schopnosti a finanční stabilitu, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy a je tak způsobilý 

splnit nabídku zhotovitele ze dne 9. 11. 2017 pod názvem „OBNOVA NÁMĚSTÍ BARIKÁD 

S UMÍSTĚNÍM DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ“ vypsanou postupem dle § 135 ZZVZ.  
 
 

II. Preambule 

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem: „OBNOVA 

NÁMĚSTÍ BARIKÁD S UMÍSTĚNÍM DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ“ vyhlášenou Objednatelem. 

2. Dne 1. 12. 2017 uzavřely smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. občanského zákoníku a 

v souladu se ZZVZ, smlouvu o dílo č. 2017/01511/OOŽP (dále též „Smlouva“).  

3. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavebního díla s názvem: „OBNOVA NÁMĚSTÍ 

BARIKÁD S UMÍSTĚNÍM DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ“, konkrétně obnova náměstí Barikád, 

prováděna dle projektové dokumentace s názvem “Obnova náměstí Barikád s umístěním 

dětského hřiště, Praha 3 – Žižkov“ zpracované  xxxxx dne 6/2017 a dle územního rozhodnutí 

vydaného Odborem výstavby Úřadu městské části Prahy 3 a dle úplné nabídky zhotovitele ze 

dne 9.11.2017, 

 

III. Předmět dodatku 

Tento Dodatek č. 1 upravuje o níže uvedené aktualizace následující články Smlouvy o dílo: 

 

Článek II. Předmět smlouvy 

Odstavec 2.4 se doplňuje tímto pododstavcem:    

Předmět díla dle tohoto odstavce se mění o více a méně práce blíže specifikované v rekapitulaci 

a změnových listech č.1 - 7, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

Článek III. Čas a místo provádění díla 

Odstavec 3.1. nově zní takto: 

Dílo bude provedeno do konce listopadu 2018 od předání staveniště objednatelem, přičemž 

staveniště bude převzato do 5 dnů od výzvy objednatele. 

 

Součástí dodatku je upravený harmonogram prací, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 

 

Článek IV. Cena za dílo 



3 

 

Odstavec 4.1 se doplňuje takto: 

V souvislosti se změnou ocenění díla smlouvy dle tohoto Dodatku č. 1 se navyšuje celková 

cena za zhotovení díla o 268 001,36 Kč bez DPH,  

(slovy dvěstěšedesátosm tisíc jedna koruna a třicetšest haléřů). 

Rekapitulace celkové ceny díla: 

 Původní cena díla dle SoD:      11 597 628,60  Kč bez DPH 

 Dodatek č. 1 (ZL č. 1 - 7):                                   263 001,36 Kč bez DPH  

 Nová celková cena díla je:     11 865 629,36 Kč bez DPH 

plus částka odpovídající DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 2017/01511/OOŽP ze dne 1. 12. 

2017 Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, 

zůstávají beze změny v platnosti a jsou závazná i pro tento dodatek. 

2. Dodatek č. 1 je v souladu s právním řádem České republiky, tj. především Ústavou České 

republiky a dalšími ústavními zákony, zákony, přímo použitelnými nařízeními Evropské 

komise, nařízeními vlády, právními předpisy ministerstev a jiných správních úřadů a orgánů 

územní samosprávy, obecně závaznými vyhláškami obcí. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží dva stejnopisy. 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Harmonogram prací 

Rekapitulace  

Změnové listy č. 1 - 7  

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/01511/OOŽP před 

jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené 

podpisy. 

 

    V Praze dne  ..............2018   V Praze dne  ..............2018 

       Za společnost Rámcová dohoda Praha 3 

       EDIKT – GEOSAN 

 

 

       __________________________                        _____________________________ 

        Objednatel :                     Zhotovitel : 

 Mgr. Alexander Bellu                                              Ing. Jan Velikovský           

              starosta MČ Praha 3                            člen představenstva EDIKT a.s. 
 


